COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fecha y | 10/ago./2023

I _ - ESTADO DE CHIHUAHUA ' hora de Impresion |  12:02 p. m:
§r: DianaTrévizo " " . Phgina 1
Rep: mtPolza Péliza: C01143 Del 07/08/2023 1
‘Condepto: F/A309 43 GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA OFICINA CHIHUAHUA. GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio
: . Pago: 441 :
Beneéficiario:  GERARDO ARTURO LUNA CARRETE Folio / Chigque : SPEI
N . - " - _ . . 058522 . )
'No_ Cuenta  ~ Descripcién de la cuenta - . Cargo _ Abono_Concepto del movimiento
0001 8270-522099-C0502C-18-2211-1  Productos alimenticios p&a personas $1,290.0% ?;GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago:
0002  8260-522009-C0502C-18-2211-F  Productos alimenticios para personas $1,290.00 ?41’] GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago:
0003 2112-1-000871 GERARDO ARTUROLUNA $1,290.00 GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago:
0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 EPPAL. $1,290.00 g‘flGE»RARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Page:
Swmas iguales = 2,580.00 ©2,580.00

Elabors: DianaTrevizo




7/8/23, 15:38 .

4

citibanamex@

Lun.es 7 de Agosto del 2023, 3:36:46 PM Centro de México

2

bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne8/0@5@G2XV5INLFLZY

CGBCIONZ0T/ND0O38

Historial - Pagos a Terceros Moneda Nacional

A
O

Clients ¢ 73502443 .
Razén Social | GOMISION ESTATAL DE LOS DERECHGS HUM
Detalle de cperacion
Datos de la operacién
Nombre de la operacién Fagns a Terceros Moneda Nacional Estatus APLICADO
i
Fecha de solicitud 07082023 15:32:00 Facha i
Sarvicio / Medio Nitmero de Autorizacién 058522

BanhcaNel Empresarial

08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA

importe $1,290.00 Autorizador 1 f
¥

Monraeda KaXN Autorizador 2

Cuemnias

Cuenta destino Cuenta origen

Tipo Cheques Chefjuas
Sucursal 9925 934
Cuerita 924684 3513213

" Nombre
Fecha valor / Aplicacidn

Datos adicicnales

‘RFC

VA $0.00

Referencia Alfanumeérica
Referencia Numérica

Concepto

"La ponsulta de maovimbentos es sdlo de caracter informative, no tiene velidez oficial como comprobarnte tegal o fiscal.

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mxfscripts/cgiclntcbbb_neBlO@S@GZXVSQN LFLZVCGBCIONZOT/NDO38__

11




st COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS U Fectiny| O7iago/2023
et ¢ ESTADO DE CHIHUAHUA _ rorade mprasen | 11201
Rep: tptPoliza © Poliza: P01276 Del 07/08/2023 | Phgmal Lo
' % ‘ _ Concepto: . GE Compra ; 1618, Pago Programado: 381 '
No . Cueiita B Deseripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8260-572099-COS02C-18-2211-1  Productos alimenticios para personas $1,290.00 GE Comgra : 1618, Pago Programado: 381
0002 8250-522099-C0502C-18-2211-1  Productos alimenticios para persanas $1,290.00 GE Compra 1618, Pago Programado: 381
Sumas iguales => 0 1,290.00 (1,290.00 '

Q0

20

Elaboré: DianaTrevizo




CEDH | Oficio: CEDH:16¢.1.348/2023

LOMISIGN ESTATAL DE LOS
BERECHOS HUMANGS CHEUARLA

o9

Chihuahua Chih., ¢ 02 de agosto def 2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucidn, control y evaluacién de cualquier
adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, hago entrega de la documentacion correspondiente al pago solicitado por
Direccién de Servicios Administrativos por concepto de 43 Garrafones de Agua Potable de
19 Litros, servicio prestado por el proveedor GERARDO ARTURQ LUNA CARRETE y la para lo
cual se presenta factura con folio A309 por el importe $1, 290 00 (mil doscientos noventa
pesos 00/100 m.n.) ‘

La Adquisicién se realizé por Adjudicacion Directa refiriendo al articulo 74 parrafo 1 de la
Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Serwcms del Estado de
Chrhuahua

Se anexa:
e Solicitud de suficiencia presupuestal
e Autorizacion de suficiencia presupuestal ‘
e Orden de Compra o COMISION ESTATAL
s Factura validada ante el SAT DEREC ?? 5 LO‘SW}ANG
e Notas de venta S

03 A6H

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente: | 0 ‘L\(}b
Qe pd - AT
Licda. K aola Ydfiez Aguirre | |

Jefa del Departamento de Adqu:s:c:ones, Servicios y Mantemm;ento

“2023, Centenario de ta muerte del General Francisco Villa”
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614) 201 28 90
' . Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




Usr: karia :
Rep: rptOrdenCompraForma

Proveedor: 971

GERARDO ARTURO LUNA CARRETE
AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE #3004

Orden de Compra: 316

~ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
' ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y pP2/ago./2023
hora de Impresion | 03:55 p. m:

Fecha: 31/jul./2023

. Referencia: NP

LUCGT740807T44

Fecha Recepcion:

Entrega: AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto / ~ : '
Servicio Descripcion : _ Cantidad Costo lmporte IVA Total
2211000007  GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE T 43.00 $30.00 $1,290.00 0.00 "~ 1,290.00
SubTotal IVA Total
$1,290.00 0.00 1,290.80

Q
O

Q0




CEDH

CQMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA

SP/CEDH: 13¢.198/2023
Chihuahua, Chih., a 31 de julio del 2023

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
'SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.

00

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal No.
SP.CEDH:16¢.187/2023 - del Departamento de Adquisiciones, Servicios vy

- Mantenimiento, de fecha 31 de julio del presente afio, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $1,290.00, que sera cubierta con la
siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

43 garrafones de agua purificada oficina Chihuahua. ‘
FF/IPROGRAMA | CAPITULO PARTIDA IMPORTE
522099-2E009C1 ' 2211 - Productos alimenticios -
522099-2E213C1 |  2°%0 | bara personas Chih $140,296.19

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el gjercicio fiscal vigente. :

00

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 20122 90
- Teléfono: 800 20171758
. www.cedhchihuahua.org.mx



CEDH Chihuahua Chih. a 31 de Julio de 2023
SOMSIGH ESTATAL DE LOS ' . . . SP:CEDH: 16¢.187/2023

DERECHAS HUMANDS CHIFIUAMUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICI()S ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.- '

QQ

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el propdsito de atender la pCtICIOI’I del area

correspondiente:

Importe Concepto Area solicitante
$1,290.00 (mil doscientos noventa pesosd3 Garrafones de agua purificada. |Direccion de Servicios
00/100 m.n.). ' Administrativos.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Q0

Atentamente;

~ Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

%2023, Centenario de ia muerte del General Francisco Villa”
' “2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”
Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono_: {614) 201 29 90
- Teléfono: BOO 201 1758
www.cedhchihuahua.org.mx




Jgtm Purificada

-}

Agua Purificada Purexa

Ponicars g Solud para b Bid 1
RFC emiser: LUCG740807T44 ' Folio fiscal: AAA111C8-560B-447E-994F-FD27E4B62E5F
Nombre emisor: °© GERARDO ARTURO LUNA CARRETE " No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Folio: - 309 : Serie: A '

' RFC receptor: CED920927MP5 Cédigo postal, fecha y hora de 31030 2023-08-01 20:03:51
Nombre receptor:  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS ~ emisién:

) HUMANOS Efecto de comprobante: Ingresa
Cédigo postal del 31020 . Régimen fiscal: : Incorporacian Fiscal
receptor: o . Exportagién: No aplica
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales
receptor: ) . )

Uso_CFDI: Gastos en general.

@ Conceptos

o objeto ds impussta.

de Agua Purficada

‘Moneda: Peso Mex’:cano Subtotal $ 1,290.00

Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEIN Total $ 1,290.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

KfbajLuDya06IAAdZxgexFBvBIK1 hgYpSBMXGXTylszoIOOP5W+2vaquxIKWhNhNaEGq1 NZo42Z10voM808jrMhVLI0BIImOTLUoKS/OhdCNgroAlHVIV4GI05Qiz 1 PQIKFS32aFBgX5E
b8S3Hndq7kZ86HL BADOfcMHalx7 CUMTCFdjAZzkMhBF94a5CI1s4NQU445cdiMIZOE+dxCuSD/sc3ZIPKhSACS 1 YazRpybOZo1 uszY+?6IrRszEu LMW8izivYIcQ9dCBZFmSIxIBKF
CFYQ|8u1‘pBY5mQGxsfHdchOwckK14Bvc|mpNRLRyAHHbeQ .

Sello digital del SAT:

owdggLN37oEIMNOdOjb7WKRCipGeg 1v1sU9F22uHhpUjdQ2B Je KBRrghnPVNAVEq5JSWezuFofrriwgv.'sJYOENnJTJTVBQ?.LBGV.'DSWYUH4Yw+XlequXCQ7woDDqSdeGWDmthm
Fs0cafCj1GVeloeTGn8uHgOwqbCRCUIR02)/rmQYYaYbOukCUSECYKFDigy 1 KnYjbOWQCEDag2PvOnTY QX7VEWrgy+rezzt 1 Wv7+Nu6??GYquQH F6FWqudyBEQZkILvRS?Ulfbfo g
hDHpn+mq.J4DItrNKwAObCZquTMqTQyMzgdHNuxquvmbBXeDupaS+wlkJXA

Cadena Ongmal delf complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1]AAA111C8-860B-447 E-994F-FD27E4662E5F|2023-08-01T20:03:51|SATO70701NNYKBajLuDya0BIAAZXgexF BvBK 1hg Y pSBMXEX Tylz0jo/O0PSW
+ 20w VWgxIKWhNhNaB6gt NZe42Z 1 OvoMB0SjriihVLI0BI 1 mO TLUKS/OhdCNgrOo AIAIVIVAGIO5Qiz 1 PQIKFS32a FegXBEbBS3i+indg7kZI6HLIBQDOE
cMHalxr7CUmM7CFdjAZzkMhaF34aSCH s4NOU445cdiMIZSE+dxCUOSDIsc3ZIPKhSACS 1YazRpyb0Zo1 uzyJY+76IrRzFREULMWSEizivYIcQodCEZF mBlx
18KFJCFYQigu/p8YS5mQCxsfHAcLOwekK 14BvclmpNRLRyAHHbDN{Q==|00001000000504485028)|

RFC del proveedor de certificacién: SATO70701NNS Fecha y hora de certificacion: 2023-08-01 20:03:51
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documente es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1de 1

El logotipo de esta factura es responsabilidad tinica y exclusiva de quien la emite, en
consecuencia, ef SAT queda relevado de cualquier obligacidn que derive de ello.



2/8/23, 10:10,

[ P

Tramites  Coblerno

FACTURA ELECTRONICA

#& > Inicio

@) HACIENDA | 3Zmnr

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por
internet

A través de esta opeidn, usted podra verificar si el cornprobante fue certificado

por el SAT
!5 RFC del sinisof Nombre o razén RFC del receptor Nombré © razén
: social del . social del recepior
érnisor
LUCG740807T44 GERARDO CED920927MP5  COMISION ESTATAL
_ - ARTURO LUNA DE LOS DERECHOS
' CARRETE HUMANGS
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que ceriificé
expedicidn certificacion SAT
AAATT1C8-660GB- 2023-68- 2G23-08- SATG7070TNN3
447E-994F- 01720:03:51 01720:03:51
FD27EA662E5F
Totaldel CFDI. Efecio def Estado CFDI Fslatus de
comprobante cancelacién
$1,290.00 Ingreso Vigente Cancelable sin

aveptacion

Q0

Verificado el 2023/08/02 @ 10:09:35 con:
CFDI validador Plus ( http://goo.gl/b4CO7H )

hitps://mail.google.com/mail/u/0ffinbox?projector=1

AAA111C8-660B-447E-994F-FD27E4662E5F jpy

1171
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Frescatss y Saled pora tuVedal! .
Ave. 20 de Noviembre No. 3004
Col. Pacifico C.P. 31030
Tel. 410 37 61
Chihuahua, Chih; Mex.
email: ventgs@aguapurexa.com

wowere: L — V 1 -
. |DIRECCION:
{CIUDAD:

CANTIDAD CON LETRA

\,
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Preseara ¢ Satud gona. taTidatl
Ave. 20 de Noviembre No, 3004
Col. Pacifico C.P. 3103¢C
Tel. 410 37 61 2
Chihuahua, Chih; Mex. |
email: ventas@aguapuiexa.com

1

Nowere: (— L~ I U7
|DIRECCION:
|C1UDAD:

|- [EANTDAD CON LETRA

\,




Drdicars ¢ Satud pare ta Vidall
Ave. 20 de Noviembre No. 3004
Col, Pacifico C.P. 3103¢
Tel. 410 37 61
Chihuahua, Chih; I\& , - -
. gmail: ventas@aguapureﬁ‘q com = RFC LUCG740807T44

Nomere: ~— | | /1],
DIRECCION:
[CIUDAD:

CANTIDAD GON




L

Fredena y Satud pare s lidall
- Ave, 20 de Noviembre Na. 3004
Col. Pacifice C.F. 31030
Tel. 410 3761 = oo
Chihuahiug, Chih; Mex. -
email: ventas@aguapupexa.cony .  RFC LUCG740807T44

NomBre: -+~ L7 []
DIRECCION:

-

{clupap: ' E .

i
%
g

CANTIDAD CON LETRA

Bt .




- ‘Nota e Iie |s|'ﬂun
‘f

.. nimero

Ciudad @« - -
Cendiciones 3

v

fCant. ~ Articulo - Precio Importe
3 GCyra s 3 K20

£y

____________________________ Purexa. MJS! 135

Agua Purlﬂcada
RFC LUCG740807T44i
,ﬁ"‘"ﬁ _ [ Ave.207de Noviembre No. 3604
. Ol Pacifico C.P.31030
Tet-416-3761"

- Chihyahuzs Chik- MCX
Pdr el prﬂente ré FEcanozco dehary me obhgnapagareﬁp_s cludad
oencualqmeeﬁa fenH@qﬁ&ﬂE@a“ IADLrEXa. . Sub Total

asu orden & dia la cantidad de
valor recibldo en mereancia. Este pagaré mercantil ests regido por a Ley regido por la Ley

Generai de Titulos y Operaciones de Crédito en su articulo 173 parte final | 1: .O-T‘A-l; ------- q-{)
¥ demds correfativos por no ser pagaré domicillado.

. D
SEGURIDAD... “ayco

L




